Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в статью 25 Закона Томской области от 7 марта 2002 года № 10-
ОЗ «О статусе депутата Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект Закона Томской области «О внесении изменений в статью 25
Закона  Томской  области  от  7  марта  2002  года  №  10-ОЗ  «О  статусе  депутата
Законодательной  Думы  Томской  области»,  внесенный  в  порядке  реализации  права
законодательной  инициативы  депутатом  Законодательной  Думы  Томской  области
Чернышевым  Игорем  Николаевичем,  Законодательная  Дума  Томской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию пункта 2 статьи 25 Закона Томской области от 7
марта 2002 года № 10-ОЗ «О статусе депутата Законодательной Думы Томской области»
согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Законодательной Думы Томской области О.В. Козловская

Проект
Приложение к постановлению
Законодательной Думы
Томской области
от _________ № ___

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«О внесении изменений в статью 25 Закона Томской области от 7 марта 2002 года № 10-
ОЗ «О статусе депутата Законодательной Думы Томской области»

Статья 1. Пункт 2 статьи 25 Закона Томской области от 7 марта года 2002 № 10-ОЗ
«О статусе депутата Законодательной Думы Томской области» (в ред. Законов Томской
области  от  18.07.2002  №  51-ОЗ,  от  13.08.2002  №  57-ОЗ,  от  29.04.2003  №  57-ОЗ,  от
13.11.2003 № 138-ОЗ, от 11.03.2004 № 35-ОЗ, от 08.04.2004 № 42-ОЗ, от 09.02.2005 № 22-
ОЗ, от 09.06.2007 № 99-ОЗ, от 09.10.2007 № 216-ОЗ, от 11.03.2008 № 29-ОЗ, от 16.02.2011
№ 25-ОЗ,  от  14.11.2011  № 314-ОЗ,  от  16.01.2012  № 2-ОЗ,  от  11.05.2012  № 82-ОЗ,  от
17.12.2012 № 242-ОЗ, от 15.03.2013 № 34-ОЗ, от 15.05.2015 № 70-ОЗ, от 06.09.2016 № 114-
ОЗ, от 05.12.2016 № 152-ОЗ) изложить в следующей редакции:

2.  Депутату  Думы,  осуществляющему  депутатскую  деятельность  без  отрыва  от
основной деятельности компенсируются расходы, осуществленные им в целях участия во
встречах с избирателями, в собраниях Думы и в заседаниях комитетов на:

1) проезд воздушным, водным, железнодорожным и автомобильным транспортом;
2) оплату проживания.

Статья  2.  Настоящий  Закон  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Губернатор Томской области С.А. Жвачкин

consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C917B452EB0A51A2BCA9C85BEA337C5902EC29EA7E08BE7n5P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C9679442FBBF64D299BC98BBBAB678D80608793A6E08B7322EEn7P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C96794329BFF04D299BC98BBBAB678D80608793A6E08B7322EEn7P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C96794329BFF04D299BC98BBBAB678D80608793A6E08B7322EEn7P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C9F71482CBFF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2nAP
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C9171422CBFF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2nAP
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C917F412BBCF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2nAP
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C9179472BBDF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2nAP
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C927E4624B3F81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2nAP
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C927E442BB2F81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2nAP
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C927D442BBEF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B76E2n1P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C94794725B2F81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B71E2n2P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C957E492ABCF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2n5P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C947B4028BBF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2n5P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C967A442EBEF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2n5P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C967A442EBEF81023939087B9AC68D29767CE9FA7E08B73E2n5P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C9E704624B0A51A2BCA9C85BEA337C5902EC29EA7E08BE7n4P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C9E7F4924B0A51A2BCA9C85BEA337C5902EC29EA7E08BE7nBP
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C9F71422CB0A51A2BCA9C85BEA337C5902EC29EA7E08BE7n4P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C907C402AB0A51A2BCA9C85BEA337C5902EC29EA7E08BE7n5P
consultantplus://offline/ref=DA9662885453818B8503FD8F18E26AC88378BD7C917A432DB0A51A2BCA9C85BEA337C5902EC29EA7E08BE7n5P